2023年 6 月

電子デバイス大講座/集積電子システムコース同窓会のご案内

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび豊橋技術科学大学 電子デバイス大講座/集積電子システムコース同窓会を開催する運びとなり

ました。下記に詳細をご案内いたしますので、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上
げます。

敬具

記

日程： 2023年10月14日（土）
時間： 13：30～16：30
場所： 豊橋技術科学大学 A-101（本会場）、A-114（サテライト会場）

次 第

【第１部】
13：30～14：30 記念講演会

13：30～13：50 挨拶・近況報告                  木下嘉隆
13：50～14：10 豊橋技科大の近況報告とこれから目指す道について  若原昭浩
14：10～14：30 集積電子システムコースの最近の話題        澤田和明

14：30～14：45 休憩・移動

【第2部】

14：45～16：30 懇親会 会場/ひばりラウンジ  会費 3,000円/人

以上

参加申込方法はグーグルフォーム（ https://forms.gle/XXQL3ZnfZQ9B4hnp8 ）よりお願いします。
誠に恐縮ですが、準備の都合上、8月31日までにお申し込みをお願いします。
終了後、ご希望の方には三谷温泉ひがきホテルご宿泊（宴会）プランをご用意しております。
第2部終了後、バスでご移動いただけます。詳細に関しましては別紙にてご案内申し上げます。

発起人代表：木下嘉隆（M１期1982）
発起人：沼田健二（M1期1982）、野口達夫（M2期1983）、小出康夫（M3期1984）、馬場清一（M3期1984）、
辻 正芳（M8期1989）、若原昭浩（D2期1990）、澤田和明（D3期1991）、三宅竜也（D3期1991）、
和戸弘幸（D8期1996）、高尾英邦（D10期1998）、赤井大輔（D16期2004）、河野剛士（D16期2004）、
野田俊彦（D18期2006）、飛沢 健（D19期2007）、山根啓輔（D22期2011）、崔 容俊（D29期2017）

【お問合せ先】
電子デバイス大講座/集積電子システムコース 同窓会事務局
代表 澤田和明
TEL：0532-44-6739   e-mail: dousoukai@int.ee.tut.ac.jp

https://forms.gle/XXQL3ZnfZQ9B4hnp8

2023年 6 月

ご宿泊について

三谷温泉 ひがきホテル

豊橋技術科学大学での同窓会終了後、バスで移動します。

ひがきホテルでは、2時間の和食会席・飲み放題プランのご宴会を用意しております。

料金は 5名1室利用 23,000円前後、1名1室利用 39,500円前後を予定しております。

バス乗車人数でバス代を負担するため、人数確定後に料金を決定します。

申込締切は8月31日です。

お支払いは、9月6日以降、メールにて東武トップツアーズ株式会社より請求書が送付されますので、

9月20日までにお振込みをお願いいたします。

また、キャンセルに関しましては、9月23日までにお願いします。9月23日以降はキャンセル料が発生しま

すのでご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

10月14日（土）ご宿泊・宴会

10月15日（日）各自自由解散

【キャンセル・お支払いに関するお問い合わせ先】

東武トップツアーズ株式会社 豊橋支店

TEL 0532-47-0109

担当者 村上弘樹